
Držák telefonu do auta s bezdrátovou nabíječkou 
 
Před použi;m výrobku si prosím důkladně přečtěte tento návod k použi;. 
 
Specifikace výrobku 
- Vstupní napě;: 5V - 2A/9V - 2A 
- Výstupní napě;: 5V - 2A/9V - 1,3A 
- Výkon: 10W - 15W  
 
KompaRbilita: 
 
Tato bezdrátová nabíječka telefonů je kompaRbilní se všemi zařízeními, která mají funkci 
nabíjení Qi. Pokud vaše zařízení tuto funkci nemá, můžete si zakoupit přijímač bezdrátové 
nabíječky. 
 
Instalace 
 
1. Vyberte si mezi větrací mřížkou nebo přísavkou. Pomocí šroubu na zadní straně nastavte 
úhel, který vám vyhovuje.  
2. Připojte bezdrátovou nabíječku telefonu k adaptéru pomocí nabíjecího kabelu. Aby funkce 
rychlého nabíjení fungovala správně, musíte použít rychlonabíječku do auta. 
3. Umístěte telefon do bezdrátové nabíječky. Páčka se automaRcky otevře a přidrží telefon, 
když se k ní s telefonem přiblížíte. 
4. Po nabi; můžete telefon vyjmout dotykem senzoru na horní straně nabíječky. Páčka se 
automaRcky otevře a umožní vám vyjmout telefon. 
5. Kontrolky LED indikují aktuální stav bezdrátové nabíječky. 
a) Modré světlo signalizuje, že bezdrátová nabíječka pracuje správně.  
b) Blikající červená kontrolka signalizuje, že bezdrátová nabíječka nefunguje správně. 
 
Upozornění: 
 
1. Chraňte nabíječku před vodou. 
2. Pokud je třeba nabíječku vyčisRt, ujistěte se, že není zapojena do elektřiny. 
3. Provozní teplota prostředí by měla být 20 - 45 °C. 
 
Varování 
 
Pokud kontrolka během nabíjení bliká, znamená to, že nabíječka nenabíjí. To může být 
způsobeno následujícími příčinami: 
 
1. Používáte nestandardní adaptér. 
2. Používáte nestandardní nabíjecí kabel. 
3. Kryt telefonu je příliš tlustý. 
4. Mobilní telefon není umístěn uprostřed bezdrátové nabíječky. 
5. Na zadní straně telefonu nebo jeho krytu je kov a/nebo magnet. 
6. Telefon nepodporuje bezdrátové nabíjení Qi. 


